
 
 

Zarządzenie Nr  7.2012  
Wójta Gminy Brańszczyk 

z dnia 1.03.2012 r. 
 

w sprawie organizacji ochrony danych osobowych w urzędzie. 

 

 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  o ochronie danych osobowych (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania 
danych osobowych oraz warunków technicznych i  organizacyjnych, jakimi powinny odpowiadać 
urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 
r. Nr 100, poz. 1024) - zarządza się co następuje: 

 

§1 

W celu zapewnienia należytego bezpieczeństwa danych osobowych przetwarzanych 
w Urzędzie Gminy w Brańszczyku i w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej wprowadzam do 
stosowania: 

1. Politykę Bezpieczeństwa stanowiącą załącznik Nr A do niniejszego zarządzenia; 
2. Instrukcję zarządzania systemami informatycznymi służącymi do przetwarzania 

danych osobowych, stanowiącą załącznik Nr B do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz Kierownikowi GOPS. 

 
 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 1.03.2012 r. 
  
 
 
 
 
 
 
         
                                                  Wójt Gminy  
                                                                                                                                                         Mieczysław  Pękul 


